KI-{eHTp детско-юношеского туризма и краеведеншD)

прикАз

г. Симферополь

О проведении Чемпионата
<<Локобаскет)> по баскетболу
среди юношей и девушек
Республики Крым не старше 2009
года рождения сезона 2025-2026

В соответствии с прик€вом Министерства спорта Республики Крым
и МиниСтерства образования, наукИ И молодежи Ресrryблики Крым
от 12.01 .2026 года J\b 9-оДI2 <<о iтроведении Чемпионата <Локобаскет) по
баскетболу среди юноr]rей и девушек Республики Крым не старше 2009 года
рождения сезона 2025 -2026>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Спортивно-массовому отделу Государственного бюджетного
образовательного r{реждения дополнительного образования
Республики Крым <I_{eHTp детско-юношеского туризма и краеведениrD)
(далее _ гБоУ до рК кЩЩIОТК>) обеспечить информационно-методическое
сопровождение проведения Чемпионата <<локобаскет) по баскетболry среди
юношей и девушек Республики Крым не старше 2009 года рождения сезона
2о25-2026.

2. ответСтвенному за ведение и наполняемость официального сайта
гБоУ до рК (ЦДОТк> (Белая д.А.) разместить данный приказ на сайте
ГБОУ ДО РК dШОТК).

3. Щокументоведу (Садуян н.с.) ознакомить работников с данным
Приказом

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
ПО 1"rебно-методической работе Скворцов а Д.И.

Го сударственно е бюджетное обр азов ательно е )п{р еждение
дополнительного образования Республики Крым

14.01 .2026 Jф2

Щиректор Е.А. осокина